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Załacznik nr 2 do Uchwały Nr 68/2011 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 21 czerwca 2011 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

1 159 471,00 1 159 471,00 269 866,001 159 471,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00889 605,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 181 058,00

21 587,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 181 058,00

21 587,00

0,00

1 181 058,00

21 587,00

0,00

291 453,00

21 587,00

0,00

889 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71015

282 616,00

Nadzór budowlany

282 616,00 259 866,00282 616,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

21 587,00

304 203,00 304 203,00

21 587,00

0,00

304 203,00

21 587,00

0,00

281 453,00

21 587,00

0,00

22 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 212 544,00 1 212 544,00 0,001 212 544,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 212 544,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 196 344,00

0,00

-16 200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 196 344,00

0,00

-16 200,00

1 196 344,00

0,00

-16 200,00

0,00

0,00

0,00

1 196 344,00

0,00

-16 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 212 544,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 212 544,00 0,001 212 544,00 1 212 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 200,00

0,00

1 196 344,00 1 196 344,00

0,00

-16 200,00

1 196 344,00

0,00

-16 200,00

0,00

0,00

0,00

1 196 344,00

0,00

-16 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4 254 229,00 4 106 446,00 3 528 998,004 103 846,00 0,00 0,00 147 783,00147 783,002 600,00 0,00 0,00 147 783,00 0,00574 848,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 270 429,00

16 200,00

0,00 0,00

0,00

0,0018 800,00

16 200,00

0,00

4 122 646,00

16 200,00

0,00

4 103 846,00

0,00

0,00

3 528 998,00

0,00

0,00

574 848,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 783,00

0,00

0,00

147 783,00

0,00

0,00

147 783,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

1 600,00

Pomoc materialna dla uczniów

1 600,00 0,000,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 800,00

16 200,00

0,000,00

16 200,00

17 800,00 17 800,00

16 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

65 429 248,00 51 828 479,00 44 243 568,00 31 126 301,00 13 117 267,00 735 488,00 1 467 613,00 13 600 769,0013 600 769,001 300 239,000,004 081 571,00 4 620 493,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 081 571,00
0,00
0,00

1 483 813,00
16 200,00

0,00-16 200,00
37 787,00

65 450 835,00 51 850 066,00
37 787,00

-16 200,00

44 248 955,00
21 587,00

-16 200,00

31 147 888,00
21 587,00

0,00

13 101 067,00
0,00

-16 200,00

735 488,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 300 239,00
0,00
0,00

13 600 769,00
0,00
0,00

13 600 769,00
0,00
0,00

4 620 493,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


